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Bu sete yer alan dokuz küçük kitapla çocuğunuzun temel kavramları eğlenerek öğrenmesine yardımcı olacak, hafızasını güçlendirecek ve sayısal becerilerini ortaya koyacaksınız. İlk Eğitim Setim içerisinde bulunan dokuz adet mini kitap aracılığı ile 3 – 6 yaş aralığındaki çocukların temel kavramları öğrenmesi, hafızasının güçlenmesi ve sayısal becerilerinin artması hedefleniyor.   Doğan ve Egmont Yayıncılık aracılığı ile ebeveynlerin ilgisine sunulan set Bahar, Oyun Zamanı, Yemek Zamanı, Uyku Zamanı, Banyo Zamanı, Sonbahar, Kış, Beceriler ve Yaz başlıklı kitapları içeriyor. Toplam dokuz kitaplık bu seti tamamlayan çocuklar, dünyamız ile ilgili sözcükleri, zaman kavramına ilişkin terimleri öğreniyor.  Bahar başlıklı kitapta, resimler aracılığı ile bahar mevsimi konseptinde kelimeler öğretiliyor. Oyun Zamanı isimli kitapta, gösterilen farklı kavramlara isle resimler arasından oyun oynarken kulandığı araçların isimlerini öğrenmesi hedefleniyor. Aynı şekilde Yemek Zamanı, Uyku Zamanı, Banyo Zamanı kitaplarında prosecutor çocukların bu konseptler özelinde konseptlere uygun kelimeleri, kavramları ve bu zamanlarda kulanılan araçların isimlerini öğrenmesine yardımcı oluyor. Sonbahar, Kış ve Yaz kitaplarında prosecutor yine çocukların zamansal algı konseptinde o zaman isle kavramları kazanması amaçlanmıştır. İlk Eğitim Setim içerisinde yer alan minik kitaplardan her birinde yer alan kelime ve kavramlar beli bir zaman konsepti içerisinde düşünülerek hazırlanmıştır. Böylece çocuğunuzun zaman algısını kazanmasına prosecutor yardımcı olabilecektir. Eğlendirerek öğretmeyi amaçlayan İlk Eğitim Setim, toplamda 90 sayfadan oluşuyor. Çocuklarının sağlıklı gelişimlerine önem veren ailelerin ilgisini çekecek olan bu sete yer alan her bir kitap küçük boyutlarda hazırlandığı için, çantada rahatlıkla taşınabilecek büyüklükte ve ağırlıkta bulunuyor. Kalın karton sayfalarla hazırlandığı için, çocukların farkında olmadan kitaba zarar vermelerinin ya prosecutor sayfaların yırtılması riskinin de minimuma indirilmesi amaçlanıyor. Kitapların küçük boyutlara sahip olmasının bir diğer avantajı ise, çocukların elerinde rahatlıkla tutabilmeleri olarak gösteriliyor. Kalın kartondan ve avuç büyüklüğünde hazırlanan kitapları çocuklarınızla dışarı çıktığınızda, parka veya sahile gitiğinizde yanınızda bulundurabilir ve çocuğunuzun ilgisini bu kitaba yönlendirebilirsiniz.  Kitap seti çevresinde görme ihtimalinin yüksek olduğu nesneleri, gerçek fotoğraflar eşliğinde sunarak onların kolay, hızlı ve eğlenceli bir şekilde yeni kelimeler öğrenmelerine imkan tanıyor. Örneğin Bahar başlıklı kitaptaki yeşil rengi gösterdikten sonra, çevrenizde bulunan bir yaprağı, yeşil renkli bir giysiyi ya prosecutor çocuğunuzun yeşil renkli bir oyuncağını ona göstererek öğrendiği yeni bilginin iyice pekişmesini sağlayabilirsiniz. Aynı şekilde kedi kelimesini öğretirken, kitaptaki resmini gösterdikten sonra parktaki kedileri ona gösterebilir ve aynı şekilde onun prosecutor gördüğü bir kediyi size göstermesini isteyebilirsiniz. Böylece öğrendiklerini kolay bir şekilde pekiştirebilir, tekrarlarla daha iyi bir şekilde kavramalarına destek olabilirsiniz. Bu şekilde İlk Eğitim Setim kitabı içindeki görseleri çocuklarınıza göstererek birlikte hem oyun oynayabilir hem de bu sırada görsel hafızalarının gelişmesini, sayısal becerilerinin kuvetlenmesini, yeni kelimeler öğrenmelerini ve eğlenmelerini sağlayabilirsiniz.  Okul öncesi kitaplar arasındaki yerini alan İlk Eğitim Setim kitabı, çocuk gelişimi için faydalı olabilecek bir yöntem olan eğlendirerek öğretme yolu ile hazırlanmış bir şekilde çocukların ve ebeveynlerin beğenisine sunuluyor.
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